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conveniente
- Design criativo
- Tracao ampla
- Operacao confortavel e estavel

- Bateria de litio, carregamento M
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X CARACTERISTICAS

Il Bateria de litio:
carregamento de
oportunidade

O QDDI5L foi totalmente projetado com base
Nno conceito de tecnologia de ions de litio e é
equipado com uma bateria de ions de litio
como padrdo. Estao disponiveis carregadores
internos e externos, o que torna o
carregamento conveniente.

Il Controle remoto (opcional)

A aplicacao do controle remoto infravermelho
pode controlar facilmente o trator para
avancar e retroceder dentro de uma
determinada faixa.

B Tracdo ampla

Ele pode puxar uma carga de 1.500 kg em um
declive com uma inclinagcao de 3°.

B Operacio confortavel
e estavel

Adota pneus pneumaticos de 250 mm de
didmetro que ndo derrapam facilmente e tém
grande capacidade de ultrapassagem. A
altura da alca pode ser ajustada para
proporcionar conforto na operacao.




QDD15L

Marca distintiva

Pneus/chassi

Dimensées

Dados de
desempenho

Dados
adicionais

o
2
=
o
o

11
12
13
1.4
15
)
21
22
23
&l
32
33
3.4
&5
36
By
421
4.8
4.9
42
419
4.21
4.32
Sh
55
56
58
510
6.1
6.4
6.5
81
105
10.7
10.8

Marca

Designacgao de modelo

Acionamento

Tipo de operacgéo

Capacidade de carga

Distancia entre eixos

Peso de servigo

Carga por eixo, carregada dianteira/traseira
Carga por eixo, descarregada, dianteira/traseira
Tipo de pneu

Tamanho do pneu dianteiro

Tamanho do pneu traseiro

Rodas adicionais (rodizios)

Rodas, nimero de rodas acionadas por(= dianteiras/traseiras)
Banda de rodagem, dianteira

Banda de rodagem, traseira

Altura total

Altura do assento/altura de pé

Altura do cabo da alavanca na posicao de condugao min./max.
Altura do acoplamento do reboque
Comprimento total

Largura total

Distancia do solo, centro da distancia entre eixos
Velocidade de deslocamento, com/sem carga
Tracdo da barra de tracdo, com/sem carga
Tracdo max. da barra de tracédo, com carga/sem carga
Capacidade maxima de inclinagdo, com ou sem carga
Freio de servigo

Classificagdo do motor de acionamento S2 60 min
Tens3o da bateria/capacidade nominal

Peso da bateria

Tipo de controle de acionamento

Projeto de direcao

Nivel de pressao sonora no ouvido do motorista

Acoplamento do reboque, tipo DIN 15170

b10
bl
h15
h7
hl4
h10

b1/b2

m2

kg

kg
kg
kg

mm

mm
mm
mm

km/h

%

kW
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dB(A)

Tria
QDDI15L
Elétrica
Pedestre
1500
320
245
245/0
195/50
Borracha sélida
2x @ 250x85
2x @ 74x48
2% [2
428
217
1020 ~ 1076 ~ 1274

965 ~ 1040 ~ 1130
1250 ~ 1310 ~ 1340
520
4,5/5
300/0
650/0
3/16
Eletromagnético

0,4
24/20
58
DC
Mecanico

74



hi0

h14
h15

bl
b10

#% Opgéo

23 Material da roda motriz
2.5 Material da roda dianteira
27 Capacidade da bateria
2.8 Carregador

29 Indicador de bateria
213 Pino de tragao

2,16 Tipo de cabecga da alga

Nota :e Padrdo o Opcional - Inconformidade

- Borracha
- Pneumatico o sélido

. 20Ah (ions de litio)

+ 24V-10A interno 024V-10A externo

- Sem tempo oCom tempo

- Nao oSim e nado personalizado

-Cabega de alca grande para méos
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